ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат № 2»

ПРИКАЗ

01.09.2018  г.
№ 25/1

ст. Барсуковская
«О годовом календарном

графике каникул на

2018 – 2019 учебный год»

В соответствии с письмом министерства образования  Ставропольского края от 18.06.2018 г. № 02–20/5329
               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическому коллективу в 2018 – 2019 учебном году работать по I варианту годового календарного графика работы.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно – воспитательной работе Удовенко С.В.
	I четверть

01.09.2018 г. – 26.10.2018г.
	Осенние каникулы:

27.10.2018 г. – 05.11.2018 г. (10 дней)

	II четверть

06.11.2018 г. – 29.12.2018 г.
	Зимние каникулы:

30.12.2018 г. – 08.01.2019 г. (10 дней)

	III четверть

09.01.2019 г. – 21.03.2019 г.
	Дополнительные каникулы для первоклассников:

09.02.2019 г. – 17.02.2019 г.(10 дней)

	Весенние каникулы:

22.03.2019 г. – 31.03.2019 г. (10 дней)

	IV четверть

01.04.2019 г. – 30.05.2019 г. (2 – 8 кл.)

01.04.2019 г. – 25.05.2019 г. (1, 9 кл.)

Директор: ______________ Котова А.А.